

**Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS**

**Ribevej 28, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 32 27 88 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

**Jan Langendorff Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS Ribevej 28 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 27 88 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Langendorff Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malerarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 62.681 kr. mod 36.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.559</b>	<b>346.322</b>
1 Personaleomkostninger	-292.703	-302.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.857	-5.857
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.999</b>	<b>38.423</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.318	-2.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.681</b>	<b>36.191</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>62.681</b>	<b>36.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.681	36.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.681</b>	<b>36.191</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.375	18.232
Materielle anlægsaktiver i alt	12.375	18.232
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.375</b>	<b>18.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.016
Periodeafgrænsningsposter	12.026	10.936
Tilgodehavender i alt	12.026	30.952
Likvide beholdninger	190.123	83.077
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222.149</b>	<b>134.029</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>234.524</b>	<b>152.261</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-21.108	-83.789
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.892</u></b>	<b><u>41.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.048	11.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.219	47.336
Anden gæld	84.365	52.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.632</u>	<u>111.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.632</u></b>	<b><u>111.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>234.524</u></b>	<b><u>152.261</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-119.980	5.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.191</u>	<u>36.191</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-83.789	41.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.681</u>	<u>62.681</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-21.108</b></u>	<u><b>103.892</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.195	271.833
Pensioner	27.100	26.801
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>292.703</u>	<u>302.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>388.848</u>	<u>388.848</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>388.848</u>	<u>388.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-370.616	-364.759
Årets afskrivninger	-5.857	-5.857
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-376.473</u>	<u>-370.616</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>12.375</u>	<u>18.232</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Ingen.		

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelserne omfatter sædvanlige håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Langendorff Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Langendorff Petersen

Direktør

ID: 2e16765c-08bc-4036-b1c5-de9e3a8d1d34

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 10:51:45

Underskrevet med MitID



## Jan Langendorff Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Langendorff Petersen

Dirigent

ID: 2e16765c-08bc-4036-b1c5-de9e3a8d1d34

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 10:51:45

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 18:09:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2023 kl.: 11:21:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4a1bbdUukJU250176779

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).